АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.08.2016                            № 228

О внесении изменений в Положение об органе молодежного самоуправления –

Молодежном Совете при Администрации ЗАТО г. Островной, утвержденное

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 08.06.2015 № 104

Во исполнение пункта 2.3 протокола заседания совета по реализации

государственной молодежной политики при Губернаторе Мурманской области

от 09.12.2015 №1 Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в Положение об органе молодежного самоуправления –

Молодежном Совете при Администрации ЗАТО г. Островной, утвержденное

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 08.06.2015 № 104, изложив

пункт 4.1 раздела 4 в редакции:

«4.1. Гражданин в возрасте от 14 до 35 лет, место учебы/работы которого

расположено на территории соответствующего муниципального образования, имеет

право участвовать в работе органа молодежного самоуправления (кроме граждан,

признанных судом недееспособными или содержащихся в местах лишения свободы

по приговору суда).».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит

опубликованию в газете «Инфо-Вестник Островной» и размещению

на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального

образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.

Глава администрации                    С.Е. Богданова

http://www.zato-ostrov.ru/